

Протокол об итогах запросом ценовых предложений
по закупкам медицинских изделий
№18

г. Кызылорда

10 часов 00 минут
«28» октября 2022 года

В соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от "04" июня 2021 года №375, (далее – Правила) комиссия в составе:

Председатель комиссии: **Амитов Т.А.**
Главный врач КГКП «Кызылординский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом»

Заместитель
председателя комиссии: **Асанканова С.Е.**
заведующая лабораторией КГКП «Кызылординский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом»;

Член комиссии: **Избасарова С.**
Старшая медсестра КГКП «Кызылординский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом»;

Секретарь комиссии: **Бектасова А.**
Бухгалтер по ГЗ КГКП «Кызылординский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом»;

28 октября 2022 года находясь по адресу: г.Кызылорда ул. 3.Шукурова 52А, подведены итоги рассмотрения ценовых предложений заявок потенциальных поставщиков.

1. Краткое описание и цена, закупаемых товаров:

№ лота	Наименование товаров	Ед.изм.	Цена за ед.
1	2	3	4
1	жгут резиновый	шт	490,0
2	лотки полимерные прямоугольные ЛПпу0,5	шт	10285,00
3	ЕДПО 0,1	шт	25536,00
4	ЕДПО 0,3	шт	30800,00
5	ЕДПО 0,5	шт	46640,00
6	ЕДПО 10	шт	81840,00
7	контейнер полимерный для химической дезинфекции и транспортировки	шт	52250,00
8	укладка медицинский полимерный для переноса 40 пробирок	шт	70290,00
9	укладка медицинский полимерный для переноса 80 пробирок	шт	74580,00
10	емкость-контейнер для хранения термометров	шт	9515,00
11	спиртовая салфетка 65/30	шт	4,95
12	вата №100	шт	390,00
13	контейнер для биопроб 100мл	шт	250,00
14	Ванночки для многоканальных дозаторов 8/12, III, стерильные 50 мл	шт	947,00
15	термобокс 10-11л	шт	168000,00
16	экспресс тест полоска 3 поколения	шт	2990

2. Дата и время предоставления ценового предложения потенциальных поставщиков:

№	Наименование потенциального поставщика	Юридический адрес	Дата и время предоставления ценовых предложений
1	ТОО «Сayman Energy»	г. Кызылорда, мкр.Шугыла 7а/77	27.10.2022 15:10

При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков: нет.

3. Комиссия по результатам оценки и сопоставления РЕШИЛА

4. Признать потенциальным победителем закупа по лоту №1-16 - ТОО «Сayman Energy», г.Кызылорда, мкр.Шугыла 7а/77

Потенциальным победителям в течение 10 календарных дней в соответствии с п.139, п.141 главой 10 постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» предоставить организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Председатель комиссии:  Амитов Т.А.

Заместитель
председателя комиссии:  Асанканова С.Е.

Член комиссии:  Избасарова С.

Секретарь комиссии:  Бектасова А.

Приложение №1

№ п/п	Международное непатентованное название медицинских изделий	Ед изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	ТОО Cayman Energy
1	2	4	5	6	7	
1	жгут резиновый	шт	20	490,0	9 800,00	490
2	лотки полимерные прямоугольные ЛППу0,5	шт	10	10285,00	102 850,00	10280
3	ЕДПО 0,1	шт	10	25536,00	255 360,00	25530
4	ЕДПО 0,3	шт	10	30800,00	308 000,00	30750
5	ЕДПО 0,5	шт	10	46640,00	466 400,00	40600
6	ЕДПО 10	шт	2	81840,00	163 680,00	81800
7	контейнер полимерный для химической дезинфекции и транспортировки	шт	4	52250,00	209 000,00	52200
8	укладка медицинский полимерный для переноса 40 пробирок	шт	10	70290,00	702 900,00	70250
9	укладка медицинский полимерный для переноса 80 пробирок	шт	10	74580,00	745 800,00	74550
10	емкость-контейнер для хранения термометров	шт	20	9515,00	190 300,00	9500
11	спиртовая салфетка 65/30	шт	30 000	4,95	148 500,00	4,95
12	вата №100	шт	200	390,00	78 000,00	390
13	контейнер для биопроб 100мл	шт	500	250,00	125 000,00	500
14	Ванночки для многоканальных дозаторов 8/12, ПП, стерильные 50 мл	шт	4000	947,00	3 788 000,00	945
15	термобокс 10-11л	шт	10	168000,00	1 680 000,00	168000
16	экспресс тест полоска 3 поколения	шт	1000	2990	2 990 000,00	2990